JUUTZUIUSI8TIEDUNATNUTELANT I8 TIYAZIININ

ALY URTIIN1TUsEAIUvRnguTmdanialavsuau UszanUeuussanal w.A.2562

sulszane Fniailaail WNIALERN FINIAUNENA
1A59N15/ANTTN/585
(un)
Juentiiuns|  uRINY | suddiunis | suRInu [ vuetfiuns|  uRInu

1A &N WAITHEAFIUAITA AT 97,900,000
ARAUUNY

- ARAULNUINENS 9,000 33,000 21,000
A ldsas

- Anausudununysyanauiia 215,000 797,500 517,500

- Adedng 54,000 54,000 54,000

- AN 90,000 90,000 90,000

- ATWIUUE 85,000 285,000 185,000

- YatAutayawsandnvinuazlsulgessuusiutaya 100,000 100,000 100,000
\nEAsAsIRanTsUsE duWus

- PsuRuAdadaviudaoidausnisdoissunislan 10,000,000 5,000,000
WAKRINNNTVINUN

- PsuRuAdadavinudaoidausnisdoissunislan 1,000,000 1,000,000
Ausyu'lnsg

- AvmInuEnssalialsualnna 90,000 90,000 90,000
A

- JHALNM AT 31,750,000 34,300,000 11,700,000

32U 97,900,000 | 43,393,000 41,749,500 12,757,500




1A59A19/ANTIN/518AT

Julszuna
(un)

niatlaa il

JWNIALLAN

NIAUINENH

JueLHuNNg

JURINY

JueLiuA1g

JURINY

SRS T RE

JURINY

2. TAsemsWainunasviasienlunauionia
ey &enaasny
Wninilaneil

- Suniit@EivieNga a.aga1u a.81ay3

- AaaouvaviaaAeEdonagyAe (Pattani
Adventure Park) seaeil 2 an fyuduLdanseasuaiuns
faa1l a.58zdua a.1fiag .da61

- Ysuilsendvmivnasaviua svasi 2
viay Jenintdaanil
WnInaTa

- AaasvauuAaUNIALESIMAN VAT URALNT)
a..flav Jninacan

- dFulgepfivisiauusnadeuwitintdaaidl wianis
viasiienideausny

- Aagsva1AIstaunlsEaIAtnYy AN.7 (naun 2) wia
AFVIAITAELTITRMUSTTU A.ATUITUNLTE .1UAY
q.egan

- YS9 uguaiw 5.9 BSAUFEIUENTITUNLAY
FEELN 2

ANIAUNENA

- Usuilsegiviminasadunadnsenuiagossu
ATVIaITENINEWIAEINTU?

- YSulsupiivieigiugiiuns a.gluoln-an .58

- Wenunnsviaawimnlsuisefeiunene a3awene
232181 A UNENR

f.58cAuA a.

143,048,000

O

4,685,000
25,000,000

30,000,000

(]

1,474,000
14,313,000

9,960,000

10,000,000

20,000,000

11,936,000
15,680,000

33U

143,048,000

59,685,000

35,747,000

47,616,000




_ sulszanet Fniailaadl Fninazan F9niauntns
1A59A19/ANTIN/518AT
(un)
Jusntfiuns|  uRInu | suddiunis | suaInu  [vuetfiuns|  vuaInu
3.’iﬂ'sqm'sﬁmuﬂﬂsaafwaﬁugwumsmﬂm 32,500,000
Adu &enassne
FNIaLERD
- AagvehainuaaaswtuNs wiaussuuItn 6.8 16,500,000
LAY B.LUAY LUK
- Aagvrauleng wianssuuR9in a.a05iNAwe 16,000,000
2.LUAY .EUYAN
U 32,500,000 32,500,000




1A59A19/ANTIN/518AT

Julszuna
(un)

niatlaa il

JWNIALLAN

NIAUINENH

JueLHuNNg

JURINY

JueLiuA1g

JURINY

SRS T RE

JURINY

4 Ta59nsRaLF3NAINTTUATVIRILALILALAANTTH
saiflasnandoninnialsmnauau
A ldsas
Fniatiaadl

- ANAILUUNLAINNS

- el alunsdanuunassuviasieniaand
adaunduagihumantnumdwidunawmiedaantd

- Al alunisannuunnssuusaniiaafiusan
a ey

- aldalunsianisuavdiiudnsenumelang 3
FJnTarmauauniale
WHINELR

- ANRILUUNLANNT

- A ldalunsiaoudatginaanssundnia 3
Iouusssu

- AdAaTun1sIANUATEAUNTRILTIULATHFAIFIU
NalulaaaIAANAU

- A 128U NTIRUNKATTUVIRI LT LN AL EIL LAY

- el alunsdanuunassuvia e usLEUWELaN
WNIAUNENA

- AILUUNLANNS

- A ldalunsiaounaas T usssugaduluau

- Al alunisannuanianAatInN 16 Tuy

35,178,000

4,000,000
2,915,000

4,833,000

3,000,000
4,000,000

5,000,000
4,930,000

3,500,000
3,000,000

37U

35,178,000

11,748,000

16,930,000

6,500,000




_ sulszanet Fniailaadl Fninazan F9niauntns
1A59A19/ANTIN/518AT
(un)
Jusntfiuns|  uRInu | suddiunis | suaInu  [vuetfiuns|  vuaInu
5. Tas9nIs¥ananvih i uiAsesAatiagsvanudia | 48,990,000 O
futinasnu
Afu/fenaasy

- d5uilgeszuuilasAuiinvion sinuawsau anaannly 24,000,000
FJINTAUNENA
- Usuilsesvuuilasdutivion shuailey dnagiveln- 24,990,000
an
WNIAUNENA

ERLY 48,990,000 48,990,000




_ sulszanet Fniailaadl Fninazan F9niauntns
TA59N13/ANTN/3809
(un)
JuaLiiunis|  Juanu | yustfiunns | JuaInu [ vuetiiunis| JuaInu

6. TATINITENTTALAUAIWAITUIUITINANT 6,144,000 O
GUAISVIaILTAEN

ARAUUNY
- AfaULNWINans Fuulwasinausuy 84,000

alaisa
- a1 ldRatunsduuiuasilinausu
- psilnausuduundseanauialy 186,400
- AFILUNNUIANT
- anld3ralunsaamansas 108,000
- e ldelunsndndadssan duiusAanssunis 135,000
viaoLiien
Taaguau 2 Me (wuy IavEivargdasaineg)
AU 3 ANAU 700,000
- e ld3alunsiaungay/INniandansfaie quuu
viaguiendszintoniailaail 291,000
- anldAatunsainunaasadauvinasiasunun
WS aNAALATDIAIAATWTE 1 9 LATRIUAULLLAR TUNA
1 1a3a9 rFaviiwitnalal 1 wadae uavian alnsaldwsu
Mstilasnu U 2 Aasd 240,000
- e ldalunsanwenialu wiautduszuuWvuay
B3 1R

Al aTun1sIAAANTTULATLALAUNATINAITUFIG 4,239,600

ARANT
funsviagAauTonianawauls

Adae 40,000
- Jradawdsuariaadu 120,000
- JaadIneu




sulszanet FJoniatlaail FJoninagan FINTAUNENA
TAs9nN3/AN3TU/5805
(un)
Juediuns|  vuaInu [ sustiunis | suasnu | guediuns| uavnu
57U 6,144,000 6,144,000
7. enldnalunsuanisnauIonianuuysaunig 5,000,000 O
palicalibI
- A T8 TUNITUTNITIUARNIIUTALLLUTUINTT 5,000,000
57U 368,760,000 | 55,141,000 | 59,685,000 | 63,679,500 | 68,247,000 | 25,401,500 | 96,606,000
FINVNINUA 114,826,000 131,926,500 122,007,500




